ptione sub obligalione omnium suorum bonoriim silicei dicii poiuili, universilalis et po-

pularium omnium ipsius civilalis Aretii lam presentium ipnim fnluiorum.

Ada sunt predida omnia Aretii, in predida ecclesia •sancii Donali, presentibus

diclo domino Teglario nunc polestale Arelii, domino Ciiidalollo de l'iato et domino

lacobo de Florentia iudicibus el assessoribus ipsius poteslalis el Diotaiuti noljuio ifisius

poteslalis cive llorenlino et Berlingherio quondam domi li R;iinaldi Rainnii el domino

Malheo Sassoli el aliis lestibus vocatis et rogatis ad prcilida omnia, sub anno Duni-ini

a nalivilale Millesimo ducenlesimo quinquagesimo sexto, indidione xiiii% domino Ale-

xandro papa residente, indidione [iredida, die vigesinK^ primo m;iilii.

(Sn.) Ego Rodulfus Orlandini filins imperiali aucloriaie nolarius piedidis omnibus

inlerfui rogalus sss. et publicavi.
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fS//J(') Ego Bongianni quondam Galgant Boccadibtte imperiali auclorilale tabeiio publicus

hìiius cxempli nutenlicum vidi et legi et omnia que in eo scripta reperi, hic inveni rite et per

ordinem exemplata, ideoque subscripsi.

(Su.) Ego lìodttlfiis index et notarius Bonlalenti iudicis ordinarii et notarii fìlius huic exem-

plo rite ex autentico su(vì)pto subscripsi.

(Sn.) Ego Rugerius fìlius Ugonis Albini aucloritate domini Frederici impemturis p'iblicHS

notarius predicla omnia prout in autentico huius cxempli scripta inveni hic fideliter et per or-

dinem exemplavi ideoque subscripsi feliciter.

595.

Trattalo dì pace e di alleanza tra il popolo Aretino e quello di Firenze.

Arezzo, Casa di Boncitolo albergatore 24 marzo 1256. [R. Ardi, di Si. di Fir., Capitoli, voi. XXIX,

e. 234'; XXXIll, 180'].

In Dei nomine, amen. Pacta, conventiones, solielas et iinio firmala et composila

inler popuiura Florenliniim el iiniversitalem populi Floreiilini el Sloldum filium olim

Clarissirai Lasciaiiomi sindiciim Comunis Florenlie vice el nomine dicli populi el uni-

versitatis populi, obligando el firmando ex una parte, et populum Arelinum et uni-

versitalem et solietatem populi Aretini el Braccium quondam Amici sindicum dicli po-

puli Aretini el anlianorum el solielalis dicli po|)uli Areliiii ut conlinelur in scriplura

pubiica scripla per Ridolfum nolarium fiiium Orlandini sub aiinis Domini a nativilate

millesimo ducenlesimo quinquagesimo sexto, indictione xiiii', domino Alexandro papa

residente, die vigesimo primo raarlii, vice el nomine dicli populi et univeisilalis et